
     Na osnovu čl 17 Zakona o javnim nabavkama BiH ( Sl.glasnik BiH br 39/14,59/22,50/24) Upravno vijeće na sjednici 

održanoj dana  26.02.2025   donosi  :  

 

                               PLAN NABAVE U DOMU ZDRAVLJA MOSTAR  ZA 2025  GODINU   

RED 
BROJ 

   
       PREDMET 
       NABAVE 

     
    ŠIFRA 
      JRJN 

 
PROCIJENJENA 
 VRIJEDNOST  

   
        VRSTA                
POSTUPKA 

OKVIRNO  
VRIJEME 
POKRETANJA 
POSTUPKA 

   OKVIRNO 
   VRIJEME          
ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

 
     IZVOR  
FINANCIRANJA 

ODJEL/SLUŽBA 
ZA ČIJE POTREBE 
JE NABAVA 

1. OSIGURANJE  
MOTORNIH VOZILA 

 
66514110-0 

 
7.500 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
12 mjesec 2024 

 
1 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Prometna služba 

 
2. 

REAGENSI ZA BECKMEN 
COULTER 

33696000-5  
190.000 KM 

 
OTVORENI 

 
12 mjesec 
   2024 god 

 
01 mjesec 2025 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Laboratoriji 

 
3. 

 
USLUGE VERIFIKACIJE 
UREĐAJA 

 
50421000-2 

 
6.000 KM 

 
IZRAVNI  

 
01 mjesec 
2025 god 

 
01 mjesec 
2025 god 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom zdravlja 

 
4 

OSIGURANJE 
FIZIČKA ZAŠTITA 

 
 

 
6.000 KM 

 
IZRAVNI  

 
01 mjesec 
2025 god 

 
01 mjesec 
2025 god 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom zdravlja 

 
5 

USLUGE ODRŽAVANJE 
OPREME ZA GRIJANJE 
NA LOGOPEDIJI 

 
98390000-3 

 
6.000 KM 

 
IZRAVNI  

 
01 mjesec 
2025 god 

 
01 mjesec 
2025 god 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom zdravlja 



 
6 

 
KOAGULACIJA 
APARATA 

 
50421000-2 

 
2.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
2 mjesec2025 

 
02 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
7 

 
USLUGE PRANJA 
RUBLJA 

 
98000000-3 

 
5.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
2 mjesec2025 

 
02 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
8 

OSIGURANJE 
DJELATNIKA I IMOVINE 

 
66512100-3 

 
 15.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
01 mjesec 
202 5god 

 
02.mjesec2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom zdravlja 

 
9 

DIGITALNI MAMOGRAF  
33100000-1 

 
260 000 KM 

 
0TVORENI 

 
01 mjesec 
202 5god 

 
02.mjesec2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom zdravlja 

 
10 

USLUGE VANJSKE 
REVIZIJE  

 
64212000-5 

 
10.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
02.mjesec2025 

 
02.mjesec2025 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom zdravlja 

 
11 

 
NABAVA APARATA ZA 
KISIK 

 
33100000-1 

 
1.400 KM 

 
IZRAVNI 

 
2 mjesec2025 

 
02 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
12 

OPREMA ZA 
LOGOPEDIJU I CENTAR 
ZA RANI RAST I RAZVOJ 

  
1.500 KM 

 
IZRAVNI 

 
2 mjesec2025 

 
02 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
13 

USLUGE IZRADE 
NAMJEŠTAJA  

 
50850000-8 

 
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
2.mjesec 2025 

 
2.mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 
 

Dom 
zdravlja/službe 



 
14 

 
CJEPIVO 

 
33651600-4 

 
 14.750   KM 

 
KONKURENTSKI 

 
3 mjesec2025 

 
05 mjesec 2024 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom 
zdravlja/službe 

 
15 

ANALIZATOR 
ACCESSS 2 

 
3369000-5 

  
  65.000  KM 

 
OTVORENI 

 
3 mjesec 2025 

 
4 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

 
16 

POTROŠNI MATEIJAL 
ZA URINSKI 
ANALIZATOR IRICELL 

3369000-5  
70.000 KM 

 
OTVORENI 

 
3 mjesec 2025 

 
4 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

 
17 

USLUGE IZRADE 
AKATA O PREGLEDU I 
ISPITIVANJU RADNE 
OKOLINE 

  
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
04.mjesec 2025 

 
04.mjesec 2025 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom 
zdravlja/službe 

 
18 

 
AUTOGUME 

 
34351100-3 

 
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
04.mjesec 2025 

04.mjesec 2025 Ugovorena 
sredstva sa ZZO 
 

 
Prometna 

 
19 

MEDICINSKI  
OTPAD 
 

 
90524000-6 

 
16.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
04.mjesec 2025 

 
05 mjesec 2024 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Odjeli/službe 

 
20 

  REAGENSI ZA APARAT  
SYSMEX 
  XP -300 

3369000-5   
15.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
4 mjesec 2025 

 
5 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

 
21 

  
     GORIVO 

 
09100000-0 

 
80.000 KM 

   
OTVORENI 

 
04.mjesec 2025 

 
05 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 



 
22 

 
KLIMA UREĐAJI  

  
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
05 mjesec 2025 

 
05 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
23 

 
ELEKTRO MATERIJAL 

  
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
06 mjesec 2025 

 
06 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
24 

 
VODO MATERIJAL 

  
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
06 mjesec 2025 

 
06 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
25 

 
BOJE I LAKOVI 

  
6.000 KM 

 
IZRAVNI 

 
05 mjesec 2025 

 
05 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
26 

TESTOVI I POTROŠNI 
MATERIJAL ZA 
IMUNOLOŠKI 
ANALIZATOR ACCESS       

 
3369000-5 

 
36.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
6 mjesec 2025 

 
7mjesec 2024 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
27 

STOMATOLOŠKI   
MATERIJAL 

33000000-0  96.500 KM OTVORENI 6 mjesec 2025 7 mjesec 2025 Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Stomatologija 

 
28 

REAGENSI ZA 
AUTOMATSKI 
KOAGULOMETAR 
CA 660 

 
3369000-5 

 
22.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
6 mjesec 2025 

 
6 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

 
29 

 

TISKANICE 
 
22000000-0 

   
28.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
7 mjesec 2025 

 
7 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Ravnateljstvo 
Odjeli/službe 



 
30 

POTROŠNI 
MIKROBIOLOŠKI 
MATERIJAL 

 
38437000-7 

  
 18.000 KM 

 
KONKURENTSK 

 
7 mjesec 2025 

 
 7 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

 
31 

POTROŠNI LAB 
MATERIJAL  

 
38437000-7 

  
 10.000 KM 

 
KONKURENTSK 

 
7 mjesec 2025 

 
 7 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

 
32 

MEDICINSKI UREĐAJI 
I OPREMA 

 
33100000-1 

 
36.000 KM 

 
KONKURENTSK 

 
7 mjesec 2025 

 
 7 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

 
33 

REAGENSI ZA 
HEMATOLOŠKI 
ANALIZATOR 
NIHON KOHGEN 

 
 
3369000-5 

 
28.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
7 mjesec 2025 

 
8 mjesec 2025 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Laboratoriji 
 
 

 
34 

RAČUNALNA I 
INFORMATIČKA 
OPREMA 

 
30200000-1 

 
20.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
8 mjesec 2025 

 
8 mjesec 2025 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Dom 
zdravlja/službe 

 
35 

SANITETSKI  
MATERIJAL 

 
330000000-0 

 
104.000,00 KM 

 
OTVORENI 

 
8 mjesec 2025 

9mjesec 2025 Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 

   
36 
 

 REAGENSI ZA APARAT 
ACL ELITE –ACL 100 
 

 
3369000-5 

 
17.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
9 mjesec 2025 

 
10 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
Laboratoriji 

 
 37. 
 

SERVISIRANJE I 
ODRŽAVANJE VOZILA 

 
50100000-6 

 
   43.000 KM 

 
KONKURENTSKI 

 
9 mjesec 2025 

 
10 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Prometna 
 
 
 



 
38. 

 UREDSKI 
MATERIJAL 

30192000-1 25.000 KM KONKURENTSKI 10 mjesec 2025 11 mjesec 2025 Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Ravnateljstvo 
Odjeli/Službe 
 

   
 39. 

  
LIJEKOVI 

 
33690000-3 

   
90.000 KM   

 
OTVORENI 

 
10 mjesec 2025 

 
11 mjesec 2025 

Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Dom 
zdravlja/službe 
 

 
 40. 
 

REAGENSI I POTROŠNI 
MATERIJAL AUT.HEM. 
ANALIZATOR  5 
MODELARNI CELL DXH 

 
3369000-5 

 
60.000 KM 

 
OTVORENI 

 
10.mjesec 2025 

 
11 mjesec 2025 

 
Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

 
 
Laboratoriji 

 
41 
 

LABORATORIJSKE  
TEST TRAKE 

3369000-5 10.800 KM KONKURENTSKI 11 mjesec 2025 12 mjesec 2025 Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

  
42. 

 

ZATVORENI SISTEMI ZA 
VAĐENJE KRVI 

3369000-5 40.000,00 KM KONKURENTSKI 12 mjesec 2025 12 mjesec 2025 Ugovorena 
sredstva sa ZZO 

Laboratoriji 

         

 

Tabelarni prikaz Plana nabave za 2025 godinu podliježe promjenama u zavisnosti od raspoloživih financijskih sredstava i 

potreba za vanplanskim nabavama. 

 

                                                                                                                                                                     

 

 

                                                                             



 

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 


